Nº 40.518.386/0001-42.

OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LIMPEZA E REMOÇÃO,  FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS ADESIVAS NAS ESQUADRIAS E
PORTAS DE VIDROS DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTO DO RODRIGUES/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.141,70 (dois mil, cento e
quarenta e um reais e setenta centavos). BASE LEGAL:
Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Em 20/10/2021. João Batista Fernandes de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal.  Alto  do
Rodrigues/RN, 20/10/2021.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA

[...]

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E
REMOÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS
ADESIVAS NAS ESQUADRIAS E PORTAS DE VIDROS DA
S E D E  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  A L T O  D O
RODRIGUES/RN. FONTE DE RECURSOS: Recursos próprios.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.141,70 (dois mil, cento e
quarenta e um reais e setenta centavos). ELEMENTO DE
DESPESA:  33.90.39 –  Outros  Serviços  Terceiros  Pessoa

Jurídica.  ASSINATURAS:  20/10/2021.  VIGÊNCIA:
31/12/2021. PELA CONTRATANTE: João Batista Fernandes
de  Carvalho,  CPF  n°  000.662.714-52,  Presidente  da

[...]

mercado,  com  a  finalidade  de  aperfeiçoar  o  tempo  de
construção, atentando para a funcionalidade, a economia,
a  eficiência  energética  e  consciência  ambiental,
observados  os  termos  e  condições  constantes  no
presente Termo de Referência..

VALOR: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais).

Unidade Orçamentária:01.001 ‑  CÂMARA MUNICIPAL DE
CORONEL EZEQUIEL

Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DO  PODER
LEGISLATIVO

Função: 01 ‑ LEGISLATIVA

Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO

Natureza: 3.3.90.36 ‑ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ‑

[...]

DUPLEX, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO/RN.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DE ASSINATURA A 31
DE OUTUBRO DE 2021.

CONTRADA: ELZA MARIA FERNANDES PINHEIRO - ME.

ASSINA  PELO  CONTRATADO:  ELZA  MARIA  FERNANDES
PINHEIRO.

VALOR TOTAL: R$ 2.480,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E
OITENTA REAIS)

ASSINA PELO CONTRATANTE:  MARIA ALVANEIDE BESSA
DE OLIVEIRA.

DATA DA ASSINATURA: 20 DE OUTUBRO DE 2021. 

Publicado por: Maria Alvaneide Bessa de Oliveira
Código Identificador: 82363210

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

[...]

Artigo 24, II, da Lei 8.666/93 e suas
alterações.
Ratificação: 20/10/2021. Marcos Aurélio Alves de Morais -
Presidente da Câmara Municipal.
Contratada  (o):  DAVID  RAFAEL  PINHEIRO  DE  MOURA
EIRELI  –  CNPJ:  20.048.814/0001-03.  Valor  Global:  R$
3.384,00 (Três mil trezentos e oitenta e quatro reais).
Dotação  Orçamentária  para  o  Exercício  de  2021:
PROGRAMA:  01  031  0001  2.001  -  Manutenção  Das
Atividades  da  Câmara;  ELEMENTO  DE  DESPESA:
3.3.90.30.00 – Material de Consumo; PROGRAMA: 01 031
0001  2.001  -  Manutenção  Das  Atividades  da  Câmara;